
K prodeji, Komerční prostory, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299402 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

16 580 800 Kč

Lokalita:
Cheb

Bytový dům(3x byt 2kk), k tomu zavedená restaurace, prosperující
ubytovna a další pronajaté prostory (kadeřnictví, pedikúra). To vše
můžete získat jako jeden balík nemovitostí pro Vaše podnikání,
investici. Byty jsou po rekonstrukci, vytápěny plynem, voda
bojlerem. V současné době všechny pronajaté. Nebytové prostory
mají každý svůj bojler a jsou také pronajaty. Restaurace plně
vybavena (po domluvě možno vše ponechat) pod restaurací velký
sklad, který si nový majitel může přizpůsobit dalšímu
podnikatelskému záměru. Pokud Vás tyto nemovitosti zaujali,
neváhejte si domluvit čas Vaší prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4299402
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892864
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 1871 m2
Užitná plocha: 160 m2
Kód zakázky: 892864 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


